


Edição 618 | Ano 6
01 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C76ERZAB-NYHXRPM1-OOYO3SS6-ZMILCIHN
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL 

     Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA 

          CEP: 45.740-000 � CNPJ: 14.147.904/0001-59 

 

PORTARIA Nº. 007, de 01 de fevereiro de 2022. 

“Designa servidores para atuarem como 
AGENTES DE CRÉDITO DO PROGRAMA 
CREDIBAHIA, e dá outras providências”. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam designados os servidores abaixo para atuarem como AGENTES DE CRÉDITO DO 
PROGRAMA CREDIBAHIA, no âmbito deste Município, conforme previsão contida no QUARTO 
TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 002/2009 firmado entre o 
MUNICÍPIO DE FLORESTA AZUL e o ESTADO DA BAHIA, através da SECRETARIA DO 
TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE, doravante denominada SDE, a AGÊNCIA DE 
FOMENTO DO ESTADO DA BAHIA S.A., doravante denominada DESENBAHIA e o SERVIÇO 
DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DA BAHIA doravante designado 
SEBRAE/BA: 
 
 1 – SERGIO MUCIO ALVES JUNIOR – Auxiliar Administrativo – Matrícula n. 4245 
 2 – AYALLA FERREIRA BATISTA – Auxiliar Administrativo – Matrícula n. 4358 
 
Art. 2º. O exercício da função de Agente de Crédito é considerado serviço público relevante e não 
gera remuneração além daquela já percebida pelo servidor. 
 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, em 01 de 
fevereiro de 2022. 

 

GICÉLIA DE SANTANA OLIVEIRA SANTOS 
Prefeita Municipal 

Edição 618 | Ano 6
01 de fevereiro de 2022

Página 3

PORTARIA 007/2022

Certificação Digital: C76ERZAB-NYHXRPM1-OOYO3SS6-ZMILCIHN
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA 007/2022


		2022-02-01T14:16:26-0300




